2018 年 4 月 1 日

各 位

東京都江東区東雲一丁目 7 番 12 号

株式会社 IHI 回転機械エンジニアリング

代表取締役社長 石毛 秀明

呉事業所の閉鎖について

このたび当社は、2018 年 3 月末日をもって呉事業所を閉鎖し、業務を横浜事業所に統合

いたしましたのでお知らせ申し上げます。

 なお、横浜事業所内では製造からメンテナンス部門まで幅広い体制を整えておりますの

で、何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 株式会社 IHI 回転機械エンジニアリング 横浜事業所

 〒235-8501

   神奈川県横浜市磯子区新中原町 1 番地（IHI 横浜事業所内）

■ 業務引継先は以下のとおりとなります。

問合せ全般 ： プロセス圧縮機 BU 管理部

電話番号 045-522-5320 FAX番号 045-522-5341

    設  計    ： プロセス圧縮機 BU 設計部 レシプロエンジニアリンググループ

電話番号 045-522-5323  FAX番号 045-522-5341

     工事サービス： プロセス圧縮機 BU 建設サービス部

電話番号 045-522-5335  FAX番号 045-522-5338

   調   達   ： 生産センター 調達統括部 横浜調達グループ

             電話番号 045-522-5345  FAX番号 045-522-5343

以上